
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARTA ORGANISASI JABATAN PENGUATKUASA 2022 
MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA 

 

DISEDIAKAN OLEH : 

 

 

__________________________ 

PEGAWAI PENGUATKUASA  

NUR IZWAN HANAFI BIN ZAINI 
 

 

 

 

DISEMAK DAN DISAHKAN OLEH : 

 

 

_________________________ 

PENGARAH 

ADDY HISSHAM B. HJ ELIAS 
    
    

 

        

 

 

 

 

PERINGATAN 

 

SEBARANG PERTUKARAN DALAMAN ADALAH DILARANG DAN 

TERTAKLUK KEPADA KEBENARAN PENGARAH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PENGARAH KP52 
ADDY HISSHAM BIN ELIAS 

 

PEGAWAI TADBIR N44 

ISMAIL BIN TALIB 

 

PEGAWAI PENGUATKUASA 

KP44 (KOSONG – TETAP) 

BAHAGIAN INTEGRITI DAN 

PEMATUHAN STANDARD 

 

PEGAWAI PENGUATKUASA KP41/ 

INPSEKTOR KP 41 (KOSONG) 

 

PEGAWAI PENGUATKUASA KP41 

(KOSONG) 

 

PEGAWAI PENGUATKUASA KP41 

NUR IZWAN HANAFI B. ZAINI   

PENTADBIRAN & PENGURUSAN KUALITI PENGUATKUASAAN KESELAMATAN & BENCANA ALAM 

PANTAS 

KP26 

PPK MOHD RAZIF 

CHE EMBI 
 

1.KUMPULAN 1 

• PPK MOHD RAZIF CHE EMBI 

• PK MUHAMMAD REDZUAN BADRON 

• PK NURAZMAN BIN ALIAS 

• PK SAIFUL AQMAL BIN DIN  

• PK MUHAMMAD SHAMSUL ASRAF BIN HUSIN 

• PK MUHAMMAD JALIL BIN MOHAMAD NOR 

• PK MUHAMMAD SHAFIQ BIN MD YUSOF 

• PK FARIS AZRAN B. ABD SAMAH 

• PK MOHD NORFAUZUL AZIM B. NUROZI 

• PK MUHAMMAD AFIFI B. NORDIN 
 

2. KUMPULAN 2 

• PK (KUP) SYAHRIN HASSAN 

• PK (SJN) ASMIR B. ARBAAI 

• PK KHAIRUL FIKRI RAZIN BIN ABU SAMAH 

• PK MUHAMMAD RASUL BIN DINUL 

• PK HAZWAN BIN AZMAN 

• PK MOHD MUSTAMIR BIN AZMI 

• PK MUHAMMAD ALIF AZIM BIN HAMSARUDDIN 

• PK AZWAR B. SOFIAN 

• PK MUHAMMAD IMRAN B. MOHD NUSI 

• PK MOHD LUQMAN HAQIEM BIN AZMAN 
 

3.KUMPULAN 3 

• PK (KUP) HASLI B. HANAFI 

• PK (SJN) HUSNI B. MAHMOOD  

• PK ABD HAKIM BIN ABD GHAPAR 

• PK MUHAMMAD ZUBIR ZULHAFIZ BIN ZAN 

• PK MUHAMMAD SHAH RAIHAN BIN SHUHAIMI 

• PK AHMAD IQBAL FITRI BIN AHMAD SUHAIMI 

• PK MUHAMMAD NORHAFIZ BIN MAT HALIFAH 

• PK MUHAMMAD NAZRUL B. MOHAMMED ZIN 

• PK AIZUDDIN B. IBRAHIM 

• PK NUZUL HAKIMI B. CHE’ MOHD 
 

4. KUMPULAN 4 

• PPK ROSNI ZAINAL 

• PK (SJN) HASZAINIZAM ZAKARIA 

• PK SYED AHMAD DUJANAH BIN SYED MOHD SOPIAN 

• PK MUHAMMAD NUR ILHAM BIN ABDUL SHUKOR 

• PK MUHAMMAD NAZIRUL THAQIF BIN BAHARUDIN 

• PK MOHD SYAFIQ FAIZ BIN MOHD ZAINOL 

• PK MOHD SYAFIQ BIN UMAR 

• PK MOHD KHIR BIN HJ. YUSOP 

• PK SYAFIQ AZRI BIN SUHAIMI 

• PK ARONARASYID BIN ANUAR 

 

  B.LOGISTIK DAN KENDERAAN 
1.PK (KUP) HASLI B. HANAFI 

2.PK MUHAMMAD JALIL BIN MOHAMAD NOR 

3.PK MUHAMMAD SHAFIQ BIN MD YUSOF 

 

 

 

A. PASUKAN TINDAKAN SEGERA (PANTAS) 

KP29 
KOSONG 

POLIS BANTUAN 

KAWALAN ASET-ASET 
BANGUNAN MILIK MPAJ 

1.PB KP19 (KOSONG) 

2.PB KP19 (KOSONG) 

3.PB KP19 (KOSONG) 

4.PB KP19 (KOSONG) 

5.PB KP19 (KOSONG) 

6.PB KP19 (KOSONG) 

7.PB KP19 (KOSONG) 

 

KP32 

PPP ROSLI B. JAAFAR 

KP (KUP) 32 

PPP AZAM HUSNI B. MUSTAFA’L ADNAN 
KP (KUP) 32 

PPP HAYATI BTE SAID 

ANGGOTA 

TRANSIT 

1.PK (KUP) AZAMI BIN OMAR 

2.PK (KPL) HASIRON BIN OMAR 

3.PK AHMAD FAIZAL B. AWANG 

4.PK (KPL) MOHD AMIZAN MAT ZAIN (TLK) 

1. PPP HAYATI BTE MD SAID 

2. PPK MOHD FADZIL B. MUSA (KUP26) 

3. PK (KUP) ABD AZIZ B. ALI 

4. PK (KPL) HELMI BIN SENIN 

5. PK (KPL) HELMIE SHAHZERINE BIN MOHD ZAID 

6. PK WAN MUSTAFA B. WAN ALI 

7. PK MOHD AKMAL BIN KHAIROLNIZAM 

8. PK AZMAN BIN MAT GHANI 

9. PK (KPL) JUSMAIN B. JUMAAT 

10.PK (KPL) MUHAMAD REDZA BIN SHAHRI 

11.PK RAZALI BIN YUDIN (TLK) 

JABATAN KESIHATAN, ALAM SEKITAR 

JABATAN PELESENAN 

BAHAGIAN 

PENTADBIRAN 

AM 

PEKERJA SINGKAT 

HARIAN (PSH) 

1 PEMANDU  

 

1 PEMBANTU TADBIR (PELBAGAI) 

 
PEMANDU AWAM 

SHIFT / TUGASAN 

LEBIH MASA 

1 PEMBANTU TADBIR (PELBAGAI) 

KAUNTER JABATAN 

1.PN SURAYA BTE SAMDIN 

2.PN MENAGA A/P KUMAR 

 

 

 

 

1.CIK AMIRA YUSRA BINTI YUSOF 

2.PN ADLINA BINTI ZAID 

3.CIK HANISAH BINTI RAMIZON 

4.CIK SYAMIMI ALYA BT SAMRI  

5.PN RATHIKA A/P  KITTRR 

6.CIK NOORSURIYANA BT MOHD NOR 

7.CIK NUR IZZATI NAJIHAH BT ZULFAMI 

8.EN MUHAMMAD HAFIZUDDIN B. HUSNI 
    (NO.2 HINGGA 9 DITEMPATKAN DI PENDAKWAAN) 

PN. NOR HALILA 

BINTI JAMBARI 

(KETUA KERANI) 

1.PTO MUHAMMAD ASYRAF BIN NORDIN 

2.PTO MUHAMMAD HAKIM BIN ABDUL KARIM 

3.PTO MUHAMMAD KHAIRIL NAZIM B. NGAIMON 

4.PTO MUHAMAD KHAIRILHAFIZ BIN RAMLAN 

5.PTO MUHAMAD RIDZWAN BIN ABDUL MAJID 

6.PTO MUHAMMAD SHAMSUL ADHA BIN JALIL 

7.PTO MOHD EZRIK BIN JEFNI DES 

8.PTO SY AHMAD HUSNUL HUSAINI B SY MOHD SOPIAN 

9.PTO MUHAMAD FUAD BIN SULAIMAN 
(DITEMPATKAN DI BAHAGIAN TEMPAT LETAK KENDERAAN) 

 

ADUAN 

PEMBANTU 
OPERASI (PO) 

PN NORHASIDA BT ABDUL GHAFAR (PO) 

1.PN ASLINA BT OTHMAN (KUP : N22) 
   (DITEMPATKAN DEPOH AMPANG CAMPURAN) 
2.PN ZURAINI BT ISMAIL (PELBAGAI) 

3.PN BAHASIAH BT BAHAROM (SHIFT) 

4.PN SURAYA BT SAMDIN (ADUAN)  

5.PN DARWINA BT JAAFAR (PELBAGAI) 

6.PN SITI NABILLA BT ABDUL WAHAB (PELBAGAI) 

7.PN MENAGA A/P KUMAR (ADUAN) 

 

 

PEMBANTU TADBIR 

OPERASI (PTO) 

BAHAGIAN PUSAT MAKLUMAT,  

PENGURUSAN KUALITI & RISIKO 

 

LOGISTIK & 

PERALATAN 
1.PK (KUP) HASMA BTE MAMAT 

2.PK (SARJAN) MOHD ASMIR B ARBAAI 

3.PK (KPL)JASMIN HARYADI B. AB JALIL 

4.PK AZIZUL AKMAR MOHD DAIN (OPERASI) 

5.PK SYAFIKAH ANUAR 

CCTV / 
SEMBOYAN 

KUALITI & RISIKO 
(ISO,ABMS,OSH, 

ISMS, RISIKO) 

KP29 
PPP FARINA BT MOHD YUSOF 

PUSAT MAKLUMAT 

1.PK (SJN) NORHAYATI BT MADIKON 

2.PEMBANTU TADBIR (KOSONG) 

 

1.PEMBANTU TADBIR (KOSONG) 

2.PEMBANTU TADBIR (KOSONG) 

   1. PK KOSONG 

2. PK KOSONG 

3. PK KOSONG 

DEPOH AMPANG 

CAMPURAN 1 

1.PN ASLINA BTE OTHMAN (KUP : N22) 

2.PK NAZIRUL THAQIF B. BAHARUDIN 

3.PK MUHAMMAD SYAHMI B. NORAZMAN 
 

PK (KUP) 

NORZILAWATI 

BT ABU BAKAR 

UNIT PENGURUSAN KAWAL 

SELIA DEPOH SIMPANAN 

1.PK (KUP) HASLI B. HANAFI 

2.PK KHAIRUL ADHA ISHAK 

3.PK SHAIKH AMIRUL RASHID B. SHAIKH ALI 

   4.PK SITI HAJAR BINTI SAHAT 

 

DEPOH TAMAN 

PUTRA SULAIMAN 

DEPOH TAMAN 

MELAWATI 

 

DEPOH 

PANDAN INDAH 

1.PK(KUP) AZLAN B. AMIR ALI   

2.PK(KUP) NORIZAN BT OTHMAN 

3.PK NUR YUSNITA BTE DAUD 

 

DEPOH AMPANG 

CAMPURAN 2 

1.PK(KPL) MOHD SHAH B. MAT NOR 

2.PK YUSINDRANASZUL YUSOF 

3.PK ROSLAN B. MOHAMED TAN 

 

DEPOH AMPANG 

CAMPURAN 3 

KP29 
KOSONG 

BAHAGIAN 

RONDAAN 

KP26 

PPK MOHD RAZIF 

CHE EMBI 

ZON 

TERATAI 

1.PK (KPL) SAZELLI MD NOR 

2.PK S.M SUHAIMI B. ABU BAKAR 

3.PK MOHD MUSTAMIR AZMI 

4 PK NAZRI B. RUSLI 

5.PK MOHD SHAH RAIHAN B. SUHAIMI 

 

1.PK (SJN) MUSTAFFA LEMAT 

2.PK FAZLINDA BINTI ADAM 

3.PK SUHAYLA KAMURUDZAMAN 

4.PK MOHD NAZRI ABBAS 

5.PK MOHD SYAFIQ UMAR 

  

1.PPK JUSLAN JUMAAT 

2.PK (KPL) NORAZLAN CHE GHANI 

3.PK (KPL) FAIZLIN MANAP  

4.PK MOHD FAIROZAL ZAKARIA 

5.PK SAIFUL AQMAL B. DIN 

 

ZON BUKIT 

ANTARABANGSA 

ZON 

LEMBAH JAYA 

1.PK (SJN) HUSNI BIN MAHMOD 

2.PK MUHAMMAD REDZUAN BADRON 

3.PK MUHAMMAD NORHAFIZ B. MAT HALIFAH 

4.PK MUHAMMAD RASUL DINUL 

5.PK MUHAMMAD AHMAD IQBAL FITRI B. AHMAD SUHAIMI 

 

1.PK (KUP) NOREAH BT OTHMAN 

2.PK SHAFIQ AZRI BIN SUHAIMI (ADUAN H.K) 

3.PK MOHD KHIR  HJ. YUSOP 

4.PK MUHAMMAD SYAMSUL  ASRAF B. HUSIN 

5.PK NURAZMAN B. ALIAS 

ZON 

CEMPAKA 

ZON 

HULU KELANG 

BAHAGIAN 

SIASATAN ADUAN 

KP29 
KOSONG 

ZON 
HULU KELANG 

KAWALAN 

PEMBANGUNAN 

TANPA KEBENARAN 

 

ADUAN 

HAIWAN BERBISA 
1.PPK ROSNI BIN ZAINAL 

2.PK (SJN) HUSNI BIN MAHMOD 

3.PK MOHD SYAFIQ MOHD YUSOF 

4.PK ABD HAKIM ABD GHAPAR 

5.PK SHAFIQ AZRI BIN SUHAIMI 
   (ANGGOTA DARIPADA UNIT ADUAN    

   AMPANG / HULU KELANG) 

 

 

1.PPK MOHD RASHID B. JANTAN 

2.PK (KPL) NURUL SHUHADA OTHMAN 

3.PK MOHD SYAMSUL MAT ZIN 

4.PK MOHD SYAFIQ MOHD YUSOF 

5.PK HALIMATUSSAADIAH BT MOHAMMAD 

 

ZON 
AMPANG 

 

1.PPK ROSNI BIN ZAINAL 

2.PK (SJN) ROSDI BIN ISHAK 

3.PK (KPL) SUHANA BT BAKAR 

4.PK (KPL) FARAHANA BTE JUSOH 

5.PK ABD HAKIM ABD GHAPAR 

BAHAGIAN 

PENDAKWAAN 

1.PK (KOSONG) 

2.PK (KOSONG) 

 

NOTIS DAN IP 
OPERASI 

NOTIS DAN IP 
KOMPAUN AM / 

(MYSIS) 

NOTIS DAN IP 
KOMPAUN TRAFIK 

(EPA) 

KP29 
KOSONG 

KP26 (KUP) 

PPK RAZALI BIN 

ISMAIL 

1.PK (SJN) HARIDAN BIN MOHAMAD 

2.PK RUZILAH HASSAN 

3.PK AZRUL FAHMI GHANI 

4.PK KHAIRUL FIKRI RAZIN B. ABU SAMAH  

5.PK (KOSONG) 
 

1.PK (KUP) ELANCHELIAN A/L RAMALINGAM 

2.PK (SJN) NOORWATI ABD RAHMAN 

3.PK NUR ASRYIDA BT NASIR  

4.PK AMEER BIN HASSAN SHA 

5.PK (KOSONG) 

KP29 
KOSONG 

BAHAGIAN KAWAL SELIA 

TEMPAT LETAK KERETA 

PENTADBIRAN DAN 

PENGUATKUASAAN 

KAUNTER SEMAKAN 

DAN BAYARAN 

ADUAN 

TEMPAT LETAK 

KENDERAAN 

KP26 (KUP) 

SHAMSUDIN SAAD 

1.PK (SJN) SITI HANIZAH BINTI MOHD IDRIS 

2.PK NORHIDAYU BTE ATAN 

3.PK HANIS BIN TAHIR (PENDAKWAAN) 

1 PK (KPL) SAFARIDZWAN B. YAHYA 

2.PTO MUHAMAD RIDZWAN B.  ABDUL MAJID 

1.PK (KUP) SHAHRIN HASSAN 

2.PP (SJN) KAMIS BIN NOOR 

DUN 

LEMBAH JAYA 

DUN 

CEMPAKA 

A.TMN KOSAS (441 PETAK)  

   & PEKAN AMPANG (131 PETAK) 

   tidak aktif 

B.BANDAR BARU AMPANG (1273 PETAK) 

   1.PK ZULHELMI BIN ROSLI 

   2.PTO MUHAMAD RIDZWAN B.  ABDUL MAJID 

C.AVENUE AMPANG (198 PETAK) &     

    TAMAN SERI WATAN (180 PETAK)    

    1.PK MUHAMMAD ZAID B. ZAINUDDIN 

D.PANDAN INDAH INDUSTRI (932 PETAK) 

    1.PK PK MOHD YUSOF B. ISMAIL 

E. LEMBAH JAYA (608 PETAK) 

    tidak aktif 

 

 

 

 

 

A.TMN PANDAN PERDANA (1149 PETAK) 

   1.PK MUHAMMAD NUR ILHAM B. ABDUL SHUKOR 

   2.PTO MUHAMMAD FUAD B. SULAIMAN 

B.TMN MUDA (883 PETAK) 

   1.PK (KPL) MOHD SHAHRIL MD SAID 

   2.PTO SYED AHMAD HUSNUL HUSAINI 

C.HATTA SQUARE (318 PETAK) 

    tidak aktif 

D.TAMAN MAJU JAYA (282 PETAK) &  

    CHERAS INDAH (81 PETAK) 

    tidak aktif 

A.TMN AMPANG POINT 

   (1364 PETAK)& AMPANG UTAMA (195 PETAK) 

   1.PK (KPL) MOHD AZIZUL RAHIM RAMAN 

   2.PK JAMALI MOHAMMED SATIM 

B.TMN PUTRA SULAIMAN (575 PETAK) 

1.PK ROZAIRI BIN ZABRI 

C.TAMAN NIRWANA (392 PETAK) 

    1.PTO MUHAMMAD HAKIM B. ABDUL KARIM 

D.TMN DAGANG AVENUE (160  PETAK)  

    1.PK MUHAMMAD AFFENDI B. AZMI 

E.BUKIT INDAH (425 PETAK) 

    1.PK (KPL) SAFARIDZWAN B. YAHYA  

F.AMPANG UTAMA (195 PETAK) 

   tidak aktif 

 

 

 

 

DUN BUKIT 

ANTARABANGSA 

A.TMN PANDAN INDAH (1920 PETAK) 

    1.PK (KPL) AZWAN NURLI ISMAIL @ MAT JUSOH 

    2.PK MUHAMMAD IMRAN B. MOHD NUSI 

    3.PTO MUHAMAD KHAIRIL HAFIZ RAMLAN      

    4.PTO MUHAMMAD SHAMSUL ADHA B. JALIL 

B.TMN PANDAN CAHAYA (900 PETAK) 

    1.PTO MOHD EZRIK B. JEFI DES 

C.TMN PANDAN JAYA (976 PETAK) 

    1.PK (KPL) MOHD AZHAR AHMAD BIN ARIFFIN 

    2.PK ABDUL KADIR B. JERMI  

 

 

D.DATARAN PRIMA (357 PETAK)  

    1.PK (KPL) MOHD NIZAM BIN HARUN 

E.TAMAN   CEMPAKA (117 PETAK) 

    1.PK JAMBARI BIN OMAR 

F.TMN LEMBAH MAJU (480 PETAK) 

   tidak aktif 

G.PANDAN INDAH KOMERSIAL (797 PETAK) 

    1.PK MOHD YUSOF BIN ISMAIL 

 

A.TMN MELAWATI (1635 PETAK) 

 1.PK MUHAMMAD FAHRULRAZI BIN SULONG (KAS) 

 2.PTO MUHAMMAD ASYRAF B. NORDIN 

 3.PTO MUHAMAD KHAIRIL NAZIM B. NGAIMON 

B.AU1/TMN PERMATA (442 PETAK) 

 1.PK RAJA BADRUL B. RAJA ABU BAKAR 

C.KERAMAT PERMAI (683 PETAK) 

 1.PK NORAZHAR B. ABU SAMAH 

DUN 

HULU KELANG 
DUN TERATAI 

OPERASI 

1.  PK (SJN) MOHD NAIN MOHD SHAH 

2.   PK (SJN) AZMI YAHYA 

3.   PK (SJN) ANUAR  AHMAD 

4.   PK (KPL) ROSFARIZA BTE RAHIM 

5.   PK (KPL) MOHD YAZID B. MOHD YUSOF 

6.   PK (KPL) MOHD AZAD MAHMUD 

7.  PK MOHD FADZLI MOHD YUSOF 

8.  PK MOHD NASIR AHMAD 

9.  PK MOHD AZRIL ADNAN 

10.PK MOHD FAIZAL AHMAD 

11.PK MOHD FAIRUS ATAN 

12.PK MOHD NASRIQ B. MOHD SHAH 

13.PK SYED DUJANNAH B. SYED MOHD SOFIAN 

14.PK HAZWAN B. AZMAN 

15.PK MOHD ZUBIR ZULHAFIZ B. ZAN 

16.PK FARIS AZRAN B. ABD SAMAH 

17.PK MOHD NORFAUZUL AZIM B. NUROZI 

18.PK MUHAMMAD AFIFI B. NORDIN 

19.PK AZWAR B. SOFIAN 

20.PK MUHAMMAD NAZRUL B. MOHAMMED ZIN 

21.PK AIZUDDIN B. IBRAHIM 

22.PK NORHABSAH BTE JAMIL 

23.PK MOHD LUQMAN HAQIEM BIN AZMAN 

24.PK NURUL HAKIMI B. CHE’ MOHD 

 

 

KP29 
KOSONG 

BAHAGIAN 

OPERASI 

PPK RUSLAN BIDIN (KP26) 

PPK ZULKAERAN ABD SAMAD (KP26) 

BAHAGIAN TRAFIK 

KP29 
PPP ARBAIE BIN KADINAN 

1.PK Kosong 

2.PK Kosong 

3.PK Kosong 

 

PPK MAZLAN B. ALI (KUP26) 

1.PK (SJN) HASZAINIZAM ZAKARIA 

2.PK (KPL) ASMARIZAN MOHD ALI PIAH  

3.PK MOHD AKMAL MOHD ASRI 

1.PK KAMARUL ARIFFIN MOHD TAHIR 

2.PK ARONARASYID ANUAR 

3.PK HADZLY  B. ISMAIL 

 

1. PK (KPL) MOHD RODZI TAHA 

2. PK (KPL) SUHKILA JOHARI 

3. PK RAMACHANDRAN A/L SUKUMARAN 

 

 

1.PK (SJN) AZLAN ARIFFIN 

2.PK (KPL) AZIZUL FIAN AZIZ 

3.PK(KPL) MOHD RADZI BIN KASDI 

 

TAMAN MELAWATI 

TAMAN MUDA 

AMPANG POINT 

PANDAN INDAH 

TAMAN MELAWATI /  

BANDAR BARU AMPANG 

  1. PK (KUP) HASLI B. HANAFI 

  2. PK (SJN) MOHD ASMIR B. ARBAI 

  3. PK (SJN) ANUAR  AHMAD 

  4. PK (SJN) MOHD ASMIR B. ARBAI 

  5. PK (SJN) MOHD NAIN MOHD SHAH 

  6. PK (SJN) HASZAINIZAM ZAKARIA 

  7. PK (SJN) MOHD NAIN MOHD SHAH 

  8. PK (SJN) SUHAIRI B. MASBOL 

  9. PK MUHAMMAD REDZUAN BADRON 

10. PK MOHD ZULKIFLI B. MIHAT 

11. PK MOHD SYAFIQ MOHD YUSOF 

12. PK MUHAMMAD ZUBIR ZULHAFIZ ZAN 

13. PK NURAZMAN B. ALIAS 

14. PK FARIS AZRAN B. ABD SAMAH 

12. PK MUHAMMAD AFIFI B. NORDIN 

13. PK MUHAMMAD NAZRUL B. MOHAMMED ZIN 

14. PK AZWAR B. SOFIAN 

 

 

PENGIRING 
KEHORMAT 

1.PK MUHAMMAD JALIL BIN MOHAMAD NOR 

1.PK (KOSONG) 

2.PK (KOSONG) 

  

 

1.PK(KPL) YAHYA KAMAL B. DARMUI 

2.PK JANAARTHAN A/L VELAIZAM 

 

1.PK (KPL) MOHD TAUFIQ B. ABD  TALIB 

2.PK MUHAMMAD FAIZNIZAM B. MOHD NIZAM 

1.PK (KPL) AKMAL NASRI B. FADZILLAH 

2.PK (KPL) WAN NURDIN BIN WAN ISMAIL 

1.PK (SJN) SAHARUMIN BIN MAT INTAN 

2.PK MOHD SYAFIQ FAIZ BIN MOHD 

ZAINAL 

1.PK (KPL) MOHD ZULKIFLI B. MIHAT 

2.PK MUHAMMAD ALIF AZIM BIN HAMSARUDDIN 

 

1.PK (KPL) SHAHRIN BIN MOHD SALLEH 

2.PK MUHAMMAD JALIL BIN MOHAMAD NOR 

 

1.PK (KPL) MOHD FAIZAL B. BAKROR 

2.PK MOHD FADZLI B. MOHD IDRIS 

 

 

1.PK (KPL) MOHD FAIZAL B. BAKROR 

2.PK(KPL) YAHYA KAMAL B. DARMUI 

 

UNIT 
KUNCI TAYAR 

KP26 

PPK THAMILARASAN 

A/L RAGAWAN 

UNIT TUNDA KERETA 
& KENDERAAN 
TERBENGKALAI 

1.PK (SJN) SUHAIRI B. MASBOL 

2.PK WAN MOHD NORFAISAL BIN MANSUR 

TUNDA 

ADUAN TRAFIK 

KENDERAAN 

TERBENGKALAI / 

KENDERAAN BERAT 

LORI KREN 

LORI RORO 

LORI TUNDA 8 

LORI TUNDA 6 

LORI TUNDA 7 

LORI TUNDA 5 

LORI TUNDA 4 

LORI TUNDA 3 

LORI TUNDA 2 

LORI TUNDA 1 

1.PPK (KOSONG) 

2.PK KOSONG 

3.PK KOSONG 

4.PK KOSONG 

 

1.PK KOSONG 

2.PK (KPL) ROSMAWATI LAILA BT ISMAIL 

3.PK ROSMOLIYATI BT ABD RAHMAN (LESEN) 

4.PK MOHD AZLAN B. ABD RAHMAN 

 

1.PPK MUHAZI BIN JAYBRAH (KUP26) (DEPOH) 

2.PPK OTHMAN JAILANI B. MAT ALI (RONDA) 

3.PPK ABD RAZAK BIN HUSSIN (DEPOH) 

4.PK MOHD RIZAL B DAUD 

5.PK ZAIDI B MOHAMED 

PROTOKOL 

 & ISTIADAT 

1.PK (SJN) ANUAR  AHMAD 

2.PK MOHAYADI B BAKIR 

3.PK MUHAMMAD REDZUAN BADRON 

4.PK MUHAMMAD FAHRULRAZI BIN SULONG 

5.PK MOHD SYAFIQ MOHD YUSOF 

6.PK NURAZMAN B. ALIAS 

1.PPK kOSONG 

2.PK AHMAD TARMIZI B. ABD  RASIP (OPERASI) 

3.PK KOSONG  

4.PK KOSONG 


